

## Tilsynsrapport

### Unmeldte tilsyn kommunale dagplejere.

Skemaet er officielt.

<b>DEL 1: Faktuelle oplysninger</b>	
Dagplejers navn og adresse	Lene Pilgaard Mastruphøj 9530 Støvring
Dato for tilsynsbesøget	13.12.21
Tilsynsførende konsulent	Rebild Kommune CWT

<b>Rammer for pasningstilbuddet.</b>	
Aktuelt børnetal	
Særlige forudsætninger/kompetencer	
Øvrige relevante beskrivelser, grupper, opdeling o.a.	

<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Udviklende fællesskaber:</b>  (alle børn føler sig trygge og som en del af et fællesskab)</li> <li>• <b>Leg dannelse og læringsmiljø:</b>  (pædagogiske læringsmiljøer, kreativitet, nysgerrighed og udvikling)</li> <li>• <b>Involvering og medbestemmelse:</b>  (lytter til børnenes perspektiver og giver dem medbestemmelse)</li> <li>• <b>Trivsel og tidlig indsats:</b>  (Et sundt og aktivt liv og trivsel og læring fra starten – en forebyggende indsats)</li> <li>• <b>Sammenhæng og samskabelse:</b>  (voksne og forældre er engageret og samarbejder. Man samarbejder på tværs af fagpersoner mm. Og tager ansvar for barnets trivsel).</li> <li>• <b>De fysiske rammer</b></li> <li>• <b>hygiejne</b></li> </ul>	<p><b>Udviklende fællesskaber:</b></p> <p>Alle børn føler sig trygge og som en del af et fællesskab.</p> <p><b>Leg dannelse og læringsmiljø:</b></p> <p>Pædagogiske læringsmiljøer, kreativitet, nysgerrighed og udvikling.</p> <p><b>Involvering og medbestemmelse:</b></p> <p>Lytter til børnenes perspektiver og giver dem medbestemmelse.</p> <p><b>Trivsel og tidlig indsats:</b></p> <p>Et sundt og aktivt liv og trivsel og læring fra starten – en forebyggende indsats.</p> <p><b>Sammenhæng og samskabelse:</b></p> <p>Voksne og forældre er engageret og samarbejder. Man samarbejder på tværs af fagpersoner mm. Og tager ansvar for barnets trivsel.</p> <p><b>De fysiske rammer</b></p> <p>Udenfor observeres forskellige legeredskaber som børnene syntes trygge ved. Legemiljøet består blandt andet af sandkasse, rutsjebane, forskellige køretøjer mm.</p> <p><b>Hygiejne</b></p> <p>Tilsynet var ikke indenfor, grundet Covid 19.</p> <p>Tilsynet observerede, at der arbejdes i overensstemmelse med de fastsatte regler og rammer vedrørende "Mål og Retning". I dagplejen arbejdes der med ovenstående temaer – der er fokus på børnenes sproglige kompetencer og der bruges blandt andet "Sprog Klar" som redskab til, at styrke børnenes sproglige kompetencer.</p>
---	---